PAGE
- 2 -

[image: image1.wmf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от

11.11.2019

г. Петушки

№

2377

Об установлении формы заявления о предоставлении
земельного участка в собственность гражданам,
обладающим правом на бесплатное предоставление
 земельных участков в соответствии с пунктами
1, 3, 4, 4-1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской
области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании
земельных отношений на территории Владимирской области»
Руководствуясь частью 6 статьи 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Установить форму заявления о предоставлении земельного участка в собственность гражданам, обладающим правом на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с пунктами 1, 3, 4, 4-1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

Приложение

 к постановлению администрации

Петушинского района

 от 11.11.2019 № 2377
Главе администрации
Петушинского района

С.Б. Великоцкому
___________________________________________
___________________________________________

___________________________________________
( Ф.И.О. гражданина,

            реквизиты документа, удостоверяющего личность)
Место жительства гражданина

     ___________________________________________
___________________________________________
Контактный телефон_________________________
Электронная почта___________________________
Заявление

о предоставлении земельного участка в собственность гражданам, обладающим правом на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с пунктами 1, 3, 4, 4-1 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»
Прошу Вас предоставить земельный участок с кадастровым номером ____________________________________________________________________________________на основании________________________________________________________________________
(указывается основание предоставления земельного участка, предусмотренное  частью 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»)

площадью ________________ в общую долевую собственность для индивидуального жилищного строительства________________________________________________________________________
(местоположение земельного участка)
Приложение:
«______» _______________ 20____ г.

_______________________________
_1635163141.doc
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 11.11.2019                                              г. Петушки                                                    № 2377